[image: image1.emf]
СОВЕТ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 От 11.04. 2013 года                                                                                № 162
ст-ца Придорожная

Об отчете по исполнению бюджета Придорожного сельского

поселения Каневского района за 2012 год

         На основании Устава Придорожного сельского поселения Каневского района, Положения о бюджетном процессе в Придорожном сельском поселении Совет муниципального образования Придорожное сельское поселение Канев​ского района р е ш и л:

          1. Одобрить отчет об исполнении бюджета Придорожного сельского по​селения за 2012 год (прилагается).

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию Совета Придорожного сельского поселения по вопросам соци​ального развития сельского поселения.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района                                                         А.Н.Камышан